tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde,
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye
yönelik olarak uygulanır.

Mali durum ve performans değerlendirmelerinin tespitine imkan vermek üzere Grup’un konsolide
finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır.

Grup’un 31 Aralık 2019 ve 2018 tarihli konsolide finansal tabloları RPT ile gerçekleştirilen ortak
kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmenin etkileri ve 2019 yılı Trio mizanında rapor
tarihinden sonra gerçekleşen değişiliklerin de etkileri dikkate alınarak aşağıda açıklamaları yer alan
düzeltme ve sınıflamalar çerçevesinde yeniden düzenlenmiştir.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(21)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

31 Aralık 2018
Önceden

raporlanan
Yeniden düzenleme

ve sınıflama etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Açıklama

Varlıklar

Dönen varlıklar 245.218.472 9.411.783 254.630.255

Nakit ve nakit benzerleri 7.086.447 (182.853) 6.903.594 7
Ticari alacaklar
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar 6.728.823 9.530.217 16.259.040 1,2
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 80.206.494 (2.271.702) 77.934.792 3
Diğer alacaklar
-İlişkili taraflardan diğer alacaklar 3.929.904  - 3.929.904
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 6.402.739  - 6.402.739
Stoklar 120.570.139 1.379.433 121.949.572 4
Peşin ödenmiş giderler 8.795.460 1.542.103 10.337.563 5,6
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar 98.172  - 98.172
Diğer dönen varlıklar 11.400.294 (585.415) 10.814.879 7

Duran varlıklar 264.897.600 (2.158.672) 262.738.928

Ticari alacaklar
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5.911.969 (5.911.969)  - 1
Diğer alacaklar
-İlişkili taraflardan diğer alacaklar 10.090.349  - 10.090.349
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 14.822  - 14.822
Yatırım amaçlı gayrimenkuller 1.624.917  - 1.624.917
Maddi duran varlıklar 202.577.553 142.973 202.720.526 7
Maddi olmayan duran varlıklar 455.373 (66.655) 388.718 7
Peşin ödenmiş giderler  - 437.674 437.674 7
Ertelenmiş vergi varlığı 43.822.617 3.639.305 47.461.922 11
Diğer duran varlıklar 400.000 (400.000)  - 7

Toplam varlıklar 510.116.072 7.253.111 517.369.183

1 İlişkili taraflardan kısa vadeli ve uzun vadeli alacakların sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
2 İlişkili taraf eliminasyon düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.
3 İlişkili taraflardan ve ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacakların sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
4 Stok değer düşüklüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.
5 Parasal ve parasal olmayan avanslara ilişkin düzeltmelerden oluşmaktadır.
6 Yoldaki mallar sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
7 Diğer düzeltme ve sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
11 İlgili düzeltmelerin ertelenmiş vergi etkisidir.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(22)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

31 Aralık 2018
Önceden

raporlanan

Yeniden
düzenleme

ve sınıflama
etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

Açıklama

Yükümlülükler

Kısa vadeli yükümlülükler 279.248.635 1.081.203 280.329.838

Kısa vadeli borçlanmalar 82.254.069 (5.483.788) 76.770.281 8
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 6.119.038 4.346.713 10.465.751 8
Diğer finansal yükümlülükler  - 282.203 282.203 8
Kiralama işlemlerinden borçlar 5.248.442  - 5.248.442
Ticari borçlar
-İlişkili taraflara ticari borçlar 25.125.418 84.355 25.209.773 7
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 131.408.103 1.672.598 133.080.701 6
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 578.775 (2.182) 576.593 7
Diğer borçlar
-İlişkili taraflara diğer borçlar 103.136 118.000 221.136 2
-İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 468.602 (448.170) 20.432 7
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler 27.045.926 943.685 27.989.611 5
Diğer kısa vadeli karşılıklar 308.758 (308.758)  - 9
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 588.368 (123.453) 464.915 7

Uzun vadeli yükümlülükler 77.350.407 1.348.740 78.699.147

Uzun vadeli borçlanmalar 42.900.290 814.737 43.715.027 8
Kiralama işlemlerinden borçlar 5.462.638 (24.505) 5.438.133 7
Ticari borçlar
-İlişkili taraflara ticari borçlar 4.648.736 (156.607) 4.492.129 7
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 22.459.937  - 22.459.937
Diğer borçlar
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 1.191.248  - 1.191.248
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun
vadeli karşılıklar 687.558 715.115 1.402.673 9,10

Toplam yükümlülükler 356.599.042 2.429.943 359.028.985

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 153.863.520 3.931.184 157.794.704

Ödenmiş sermaye 70.000.000  - 70.000.000
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri
içeren birleşmelerin etkisi (7.084.864) 88.049 (6.996.815) 7,12
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer
kapsamlı gelirler /  (giderler)
  - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç /
(kayıpları)  - (31.091) (31.091) 10
  - Maddi duran varlık yeniden değerleme artışları / (azalışları) 34.743.856 3.739.244 38.483.100 11
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 2.511.874 (1.213.242) 1.298.632 12
Geçmiş yıllar karları 34.840.266 326.484 35.166.750 7,12
Net dönem karı 18.852.388 1.021.740 19.874.128

Kontrol gücü olmayan paylar (346.490) 891.984 545.494 7

Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar 510.116.072 7.253.111 517.369.183

7 Diğer düzeltme ve sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
8 Kısa vadeli krediler, uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları, diğer finansal yükümlülükler ve uzun vadeli krediler

arasındaki sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
6 Yoldaki mallar sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
5 Parasal ve parasal olmayan avanslara ilişkin düzeltmelerden oluşmaktadır.
9 İzin karşılıklarının çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklara sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
10 Kıdem tazminatı yükümlülüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.
11 Maddi duran varlıklara ilişkin yeniden değerleme değer artışlarının ertelenmiş vergi hesaplamalarına dair düzeltmelerdir.
12 OKTIB düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(23)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

31 Aralık 2019
Önceden

raporlanan
Yeniden düzenleme

ve sınıflama etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Açıklama

Varlıklar

Dönen varlıklar 266.439.552 (7.941.442) 258.498.110

Nakit ve nakit benzerleri 397.967 (130.379) 267.588 9
Ticari alacaklar
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar 23.078.464 (6.088.455) 16.990.009 1,2
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 59.796.271 8.614.789 68.411.060 1
Diğer alacaklar
-İlişkili taraflardan diğer alacaklar 49.946.468 (18.345.521) 31.600.947 2,3
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 17.143.764 5.356.118 22.499.882 3,4
Stoklar 102.969.515 633.496 103.603.011 5
Peşin ödenmiş giderler 4.584.514 4.078.415 8.662.929 4
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar 15.521  - 15.521
Diğer dönen varlıklar 8.507.068 (2.059.905) 6.447.163 6

Duran varlıklar 247.065.059 2.614.124 249.679.183

Diğer alacaklar
-İlişkili taraflardan diğer alacaklar 5.912.258  - 5.912.258
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 467.465 (9.822) 457.643 9
Maddi duran varlıklar 188.603.331 (970.198) 187.633.133 9
Kullanım hakkı varlıkları 9.277.434 1.560.797 10.838.231 7
Maddi olmayan duran varlıklar 470.772 15.954 486.726 9
Peşin ödenmiş giderler  - 396 396 9
Ertelenmiş vergi varlığı 42.333.799 2.016.997 44.350.796 8

Toplam varlıklar 513.504.611 (5.327.318) 508.177.293

1 İlişkili taraflardan ve ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacakların sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
2 İlişkili taraf eliminasyon düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.
3 İlişkili taraflardan ve ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacakların sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
4 İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar ile peşin ödenmiş giderler arasında avans sınıflandırmasından oluşmaktadır.
5 Stok değer düşüklüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.
6 Diğer dönen varlıklar ile diğer kısa vadeli yükümlülükler arasında vergi alacağı/borcu sınıflandırmasından oluşmaktadır.
7 TFRS 16 kapsamında operasyonel kiralamalara ilişkin düzeltmelerden oluşmaktadır.
8 İlgili düzeltmelerin ertelenmiş vergi etkisidir.
9 Diğer düzeltme ve sınıflandırmalardan oluşmaktadır.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(24)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

31 Aralık 2019
Önceden

raporlanan

Yeniden
düzenleme ve

sınıflama etkisi
Yeniden

düzenlenmiş Açıklama

Yükümlülükler

Kısa vadeli yükümlülükler 302.919.267 (10.225.826) 292.693.441

Kısa vadeli borçlanmalar 125.964.978 (17.831.321) 108.133.657 10
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 5.075.582 12.583.546 17.659.128 10
Diğer finansal yükümlülükler  - 117.119 117.119 10
Kiralama işlemlerinden borçlar 3.680.038 2.078.134 5.758.172 7
Ticari borçlar
-İlişkili taraflara ticari borçlar 9.510.175 922.456 10.432.631 2
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 100.655.571 2.331.712 102.987.283 12
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 497.158 (5.095) 492.063 9
Diğer borçlar
-İlişkili taraflara diğer borçlar 16.831.304 (14.449.764) 2.381.540 2
-İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 550.385 (550.385)  - 9
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler 38.155.735 5.882.010 44.037.745 2
Türev araçlar  - 68.875 68.875 13
Dönem karı vergi yükümlülüğü 306.343 (306.343)  - 9
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 1.691.998 (1.066.770) 625.228 14

Uzun vadeli yükümlülükler 42.888.697 1.292.330 44.181.027

Uzun vadeli borçlanmalar 26.880.215 2.215.372 29.095.587 10,11
Kiralama işlemlerinden borçlar  - 2.384.974 2.384.974 11
Ticari borçlar
-İlişkili taraflara ticari borçlar 7.348.360 (3.704.568) 3.643.792 12
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 7.167.088  - 7.167.088
Diğer borçlar
-İlişkili taraflara diğer borçlar 26.181  - 26.181
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun
vadeli karşılıklar 1.466.853 396.552 1.863.405 14,15

Toplam yükümlülükler 345.807.964 (8.933.496) 336.874.468

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 168.399.371 2.836.425 171.235.796

Ödenmiş sermaye 105.000.000 (5.400.000) 99.600.000 16
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri
içeren birleşmelerin etkisi (7.084.864) 7.084.864 - 18
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer
kapsamlı gelirler /  (giderler)
  - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç /
   (kayıpları)  - (274.572) (274.572) 15
  - Maddi duran varlık yeniden değerleme artışları /
   (azalışları) 34.074.874 3.426.665 37.501.539 17
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 3.937.773 (1.213.242) 2.724.531 18
Geçmiş yıllar karları 17.935.737 63.988 17.999.725 9,18
Net dönem karı 14.535.851 (851.278) 13.684.573

Kontrol gücü olmayan paylar (702.724) 769.753 67.029 9

Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar 513.504.611 (5.327.318) 508.177.293

9 Diğer düzeltme ve sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
10 Kısa vadeli krediler, uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları ve diğer finansal yükümlülükler uzun vadeli krediler

arasındaki sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
11 Uzun vadeli krediler ile kiralama işlemlerinden borçlar sınıflandırmasından oluşmaktadır.
12 İlişkili taraflara olmayan kısa vadeli ticari borçlar ile ilişkili taraflara uzun vadeli ticari borçlar sınıflandırılmasından

oluşmaktadır.
13 Türeç araçlar düzeltmelerinden oluşmaktadır.
14 İzin karşılıklarının çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklara sınıflandırılmasından oluşmaktadır.
15 Kıdem tazminatı yükümlülüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.
16 Ortak kontrole tabii teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin düzeltme etkisi.
17 Maddi duran varlıklara ilişkin yeniden değerleme değer artışlarının ertelenmiş vergi hesaplamalarına dair düzeltmelerdir.
18 Ortak kontrole tabii teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi KGK ilke kurul kararı uyarınca işlemin

gerçekleştiği dönemde geçmiş yıllar karları (zararları) hesabına sınıflandırılmıştır.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(25)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

1 Ocak – 31 Aralık 2018
Önceden

raporlanan

Yeniden
düzenleme ve

sınıflama
etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

Açıklama

Kar veya zarar kısmı

Hasılat 320.914.439 10.550.266 331.464.705 1,2,10
Satışların maliyeti  (214.171.924) 2.207.265 (211.964.659) 3,10

Brüt kar 106.742.515 12.757.531 119.500.046

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (16.959.016) (6.696.527) (23.655.543) 1,3
Genel yönetim giderleri (11.339.206) 282.397 (11.056.809) 8,10
Araştırma ve geliştirme giderleri (1.499.330) (10.678) (1.510.008) 8
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 107.952.691 (28.669.434) 79.283.257 1,2,4,10
Esas faaliyetlerden diğer giderler (97.959.087) 7.718.128 (90.240.959) 1,3,4,10

Esas faaliyet karı/(zararı) 86.938.567 (14.618.583) 72.319.984

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 1.204.037 (773.687) 430.350 5
Yatırım faaliyetlerinden giderler  - (866) (866) 8

Finansman gelir öncesi faaliyet karı/(zararı) 88.142.604 (15.393.136) 72.749.468

Finansman gelirleri 23.037.563 7.990.097 31.027.660 1,4,10
Finansman giderleri (97.349.932) 8.651.238 (88.698.694) 1,4,10

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı) 13.830.235 1.248.199 15.078.434

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri
-Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) 4.675.663 (209.475) 4.466.188 6

Sürdürülen faaliyetler dönem karı 18.505.898 1.038.724 19.544.622

Dönem kar/(zarar) dağılımı:
Kontrol gücü olmayan paylar (346.490) 16.984 (329.506) 8
Ana ortakları payları 18.852.388 1.021.740 19.874.128

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç
   (kayıpları)  - (38.864) (38.864) 7
 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları
   (kayıpları), vergi etkisi  - 7.773 7.773 6
 - Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire
   yansıtılan finansal varlıklardan kazançlar / (kayıplar) 42.946.001 (187.001) 42.759.000 8
 - Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan
   finansal varlıklara ilişkin diğer kapsamlı gelir, vergi etkisi (8.202.145) 3.926.245 (4.275.900) 9

Diğer kapsamlı gelir / (gider) 34.743.856 3.708.153 38.452.009

Toplam kapsamlı gelir 53.249.754 4.746.877 57.996.631

Toplam kapsamlı gelir/(gider) dağılımı:
Kontrol gücü olmayan paylar (346.490) 16.984 (329.506)
Ana ortaklık payları 53.596.244 4.729.893 58.326.137

1 İlişkili taraf eliminasyon düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.
2 Hasılat ile esas faaliyetlerden diğer gelirler arasındaki sınıflandırmadan oluşmaktadır.
3 Satışların maliyeti ile pazarlama, satış ve dağıtım giderleri ve esas faaliyetlerden diğer giderler arasındaki

sınıflandırmadan oluşmaktadır.
4 Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler ile finansman gelirleri ve giderleri arasındaki kur farkı sınıflandırmasından

oluşmaktadır.
5 Yatırım faaliyetlerinden gelirler ile finansman gelirleri arasındaki faiz geliri sınıflandırmasından oluşmaktadır.
6 İlgili düzeltmelerin ertelenmiş vergi etkisidir.
7 Kıdem tazminatı yükümlülüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.
8 Diğer düzeltme ve sınıflandırmalardan oluşmaktadır.
9 Maddi duran varlıklara ilişkin yeniden değerleme değer artışlarının ertelenmiş vergi hesaplamalarına dair düzeltmelerdir.
10 OKTIB düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.

Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklığı

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait
konsolide finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

(26)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

1 Ocak – 31 Aralık 2019
Önceden

raporlanan

Yeniden
düzenleme ve

sınıflama etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Açıkalma

Kar veya zarar kısmı

Hasılat 398.196.980 5.618.977 403.815.957 1,9
Satışların maliyeti  (315.575.329) 13.040.923 (302.534.406) 1,2,9

Brüt kar 82.621.651 18.659.900 101.281.551

Pazarlama, satış ve dağıtım giderler (19.807.282) (16.061.378) (35.868.660) 3
Genel yönetim giderleri (9.551.611) (314.398) (9.866.009) 3,9
Araştırma ve geliştirme giderleri (1.913.575) 75.452 (1.838.123) 3
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 67.137.411 (4.680.308) 62.457.103 4,9
Esas faaliyetlerden diğer giderler (54.422.529) 4.345.947 (50.076.582) 4,9

Esas faaliyet karı/(zararı) 64.064.065 2.025.215 66.089.280

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 2.737.105 (1.267.264) 1.469.841 5
Yatırım faaliyetlerinden giderler  - (652.863) (652.863)

Finansman gelir öncesi faaliyet karı/(zararı) 66.801.170 105.088 66.906.258

Finansman gelirleri 8.204.565 11.474.131 19.678.696 1,4,5,9
Finansman giderleri (59.337.299) (10.877.323) (70.214.622) 1,4,9

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı) 15.668.436 701.896 16.370.332

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri
-Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) (1.488.819) (1.675.405) (3.164.224) 6

Sürdürülen faaliyetler dönem karı 14.179.617 (973.509) 13.206.108

Dönem kar/(zarar) dağılımı:
Kontrol gücü olmayan paylar (356.234) (122.231) (478.465)
Ana ortakları payları 14.535.851 (851.278) 13.684.573 8

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç
   (kayıpları)  - (304.352) (304.352) 7
 - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları
   (kayıpları), vergi etkisi  - 60.871 60.871 6

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  - (243.481) (243.481)

Toplam kapsamlı gelir 14.179.617 (243.481) 12.962.627

Toplam kapsamlı gelir/(gider) dağılımı:
Kontrol gücü olmayan paylar (356.234) (122.231) (478.465)
Ana ortaklık payları 14.535.851 (1.094.759) 13.441.092

1 İlişkili taraf eliminasyon düzeltme ve sınıflandırmalarından oluşmaktadır.
2 Satışların maliyeti ile pazarlama, satış ve dağıtım giderleri arasındaki sınıflandırmadan oluşmaktadır.
3 TFRS 16 kapsamında operasyonel kiralamalara ilişkin düzeltmelerden oluşmaktadır.
4 Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler ile finansman gelirleri ve giderleri arasındaki kur farkı sınıflandırmasından

oluşmaktadır.
5 Yatırım faaliyetlerinden gelirler ile finansman gelirleri arasındaki faiz geliri sınıflandırmasından oluşmaktadır.
6 İlgili düzeltmelerin ertelenmiş vergi etkisidir.
7 Kıdem tazminatı yükümlülüğü düzeltmelerinden oluşmaktadır.